
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
IChair MC2 1.611, elektrický invalidní
vozík

Objednací číslo: 2203738
Prodejní cena s DPH: 123 739 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5009650
Úhrada ZP: 121 740 Kč
Doplatek: 1999

Popis
Oblíbený elektrický invalidní vozík do interiéru i na ven má skvělé jízdní vlastnosti. Invalidní vozík
se dá konfigurovat na míru uživatele a vybrat z řady výrobních možností doplňků a vlastností.
 
Standardní vybavení
- 2 x 220 W  motor s rychlostí 6 km/h 
- Nosnost až 160 kg
- Šířka sedu od 38 do 53 cm
- Hloubka sedu od 40 do 53 cm
- Standardní textilní sedací kurt
- Standardní textilní zádová opěra
- Mechanické polohování zádové opěry -10 až 30°
- Mechanické polohování sedu 0 až 10°
- Madla pro doprovod
- Více variant postranic
- Standardní podnožky a dělené stupačky
- Aktivní LED osvětlení
- 50 Ah baterie bezúdržbové (dojezd ca 30 km) 
- 8 A nabíječka pro baterie
- Bezpečnostní pás dvoubodový
- Více barevných variant rámu
 
Nadstandardní vybavení
- 2 x 300 W motor s rychlostí 10 km/h
- 80 Ah baterie bezúdržbové (dojezd ca 40 km)
- 12 A nabíječka pro baterie
- Elektrické plynulé polohování zádové opěrky -10° až 50°
- Elektrické polohování sedu -2°až 26°
- Hloubka sedu 56 cm



- Spojená stupačka
- Inkontinentní potah, černý
- Recaro sedací systém
- Abdukční klín
- Hlavová opěra
- Široký výběr ovládání
- Ochranný rámeček
- Odklopné uchycení ovládací jednotky
- Držák berlí
- Zpětné zrcátko
- Terapeutický stolek
- Blatníky
- Překonávač obrubníku
- Zadní nosič kovový
- PNS pláště - bezúdržbové

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 62
Celková délka [cm] 113
Celková délka bez podnožek [cm] 83
Celková výška [cm] 93-113
Šíře při složení [cm] 62
Délka při složení [cm] 83
Výška při složení [cm] 57
Šíře sedu [cm] 38; 43; 48; 53
Hloubka sedu [cm] 40-56
Výška zad [cm] 45-57
Výška sedu [cm] 44-60
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 28-50
Úhel sklonu sedu [°] 0-10
Úhel sklonu zad [°] 0-40
Velikost předních kol [cm] 23-26
Velikost zadních kol [cm] 32-36
Dojezd na jedno nabití [km] 30
Kapacita baterie [Ah] 50
Rychlost [km/h] 6
Výkon motoru [W] 220
Hmotnost [kg] 100
Nosnost [kg] 160
Barva rámu dle vzorníku
Barva potahu černá

Příslušenství



Obj.č.: 2300235

elektrické polohování zad

47415 Kč47415 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009717Doplatek:
2371 Kč

Obj.č.: 2300245

držák ovladače stranově odklopný

6376 Kč6376 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009709Doplatek:
638 Kč

Obj.č.: 2300264

sedačka recaro s mechanicky
polohovací opěrkou zad

39804 Kč39804 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009712Doplatek:
3980 Kč

Obj.č.: 2301600

standardní hlavová opěrka

7281 Kč7281 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5013367Doplatek:
728 Kč

Obj.č.: 2301602

mechanicky polohovací stupačky

7424 Kč7424 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5013378Doplatek:
742 Kč

Obj.č.: 2301604

držák nártů

758 Kč758 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5013381Doplatek:
76 Kč



Obj.č.: 2301605

držák pat

1117 Kč1117 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5013380Doplatek:
112 Kč


